
VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 758 Fernández Rivera, Axel 2008 U.A. Rubí 9,69
2 672 Padrosa Salvado, Enric 2008 ATE A. Terres de l'Ebre 9,77
3 788 Flores López-Pasca, Bru 2009 U.A. Terrassa 10,67
4 267 Tena Castro, Joel 2008 J.A. Sabadell 10,85
5 539 Fugarolas Cañete, Eric 2009 C.A. Sant Celoni 11,36
6 469 Moron Ibañez, Adrià 2009 C.A. Castellar 11,71
7 565 Bononad Serra, Ignasi 2008 Col·legi Viaró 11,74
8 631 Mas Ruiz, Victor 2009 EIE Alella 11,99

60 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 527 Muñoz Rodriguez, Alejandro 2008 C.A. Mollet 10,32
2 723 Guzmán González, Joan Boubacar 2009 Muntanyenc Sant Cugat 10,57
3 540 Avelino Garcia, Lucas 2009 C.A. Viladecans 10,65
4 7 Aguilar Escribano, Marc 2009 J.A. Sabadell 11,43
5 685 Gimenez Carrera, Izan 2009 C.A. Montornes 11,73
6 822 Solbas Gutierrez, Alex 2009 U.A. Terrassa 11,78
7 450 Beltran Montaner, Oriol 2008 C.A. Castellar 11,91
8 690 Parra Garcia, Martin 2008 C.A. Montornes 12,19

60 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 555 Picazo Garcia, Arnau 2008 C.A. Viladecans 10,07
2 238 Rodríguez Narbona, Álvaro 2009 J.A. Sabadell 10,32
3 810 Prados Romero, Leo 2008 U.A. Terrassa 10,61
4 528 Perez Peña, Marc 2009 C.A. Mollet 11,09
5 462 Gil Perez, Marc 2009 C.A. Castellar 11,37
6 719 Guerrero Inoue, Leo 2009 Muntanyenc Sant Cugat 11,65
7 695 Quer Torrejon, Oriol 2009 C.A. Montornes 12,29
8 119 Gancedo Palomares, Pol 2009 J.A. Sabadell 12,80

60 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 552 Martinez Miranda, Oriol 2009 C.A. Viladecans 10,87
2 618 Serrano Aira , Marcel 2009 Dinami-k C.A. 11,28
3 125 Gil Font, Abdi 2009 J.A. Sabadell 11,65
4 514 Barbesa Codina, Robert 2008 C.A. Mollet 11,83
5 712 Capdevila Orozco, Jordi 2009 Muntanyenc Sant Cugat 12,17
6 800 Mantecon Britz, Mateo 2008 U.A. Terrassa 12,22
7 682 Flores Huerta, Xavier 2009 C.A. Montornes 12,38
8 459 Garcia Diaz, Xavi 2009 C.A. Castellar 14,72

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 10,50
2 Pendent revisió per reclamació 10,63
3 10,82
4 11,19
5 11,85
6 11,88
7 12,05
8 12,16

60 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 812 Purull Ortiz, Guillem 2008 U.A. Terrassa 10,17
2 162 Mac Prieto, Benet 2009 J.A. Sabadell 11,27
3 532 Tellez Romo, Marc 2009 C.A. Mollet 11,71
4 814 Requena Villarreal, Angel 2009 U.A. Terrassa 12,12
5 74 Clapera Pérez, Guim 2009 J.A. Sabadell 13,37

60 m.ll. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 36 Borràs De Las Heras, Marc 2008 J.A. Sabadell 10,86
2 130 Gómez Guerrero, Hugo 2008 J.A. Sabadell 11,09
3 780 Cirera Porta, Alex 2009 U.A. Terrassa 11,76
4 221 Puig López, Aria 2008 J.A. Sabadell 12,13
5 58 Casas Oliver, Aleix 2008 J.A. Sabadell 12,26

7a SÈRIE

5a SÈRIE

6a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 429 Tarrago Llaurado, Julia 2008 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 9"90
2 683 Gallardo Boris, Carla 2008 C.A. Montornes 10"09
3 825 Vilar Antón, Isabel 2008 U.A. Terrassa 10"67
4 721 Gutierrez Blaya, Anna 2009 Muntanyenc Sant Cugat 10"71
5 751 Rodríguez Martínez, Carla 2008 Nàstic Tarragona 10"83
6 520 Garcia Sande, Sheila 2009 C.A. Mollet 11"09
7 637 Ros Moreno, Laia 2008 EIE Alella 11"39
8 115 Ferrer Sánchez, Maria 2009 J.A. Sabadell 12"43

60 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 590 Curto Garcia , Adriana 2009 Dinami-k C.A. 10"72
2 804 Muñoz Torner, Claudia 2009 U.A. Terrassa 10"96
3 740 Sala Muñoz, Júlia 2008 Muntanyenc Sant Cugat 11"13
4 616 Salmeron Estevez , Lucia 2008 Dinami-k C.A. 11"18
5 49 Cantallops Pérez, Arantxa 2009 J.A. Sabadell 11"51
6 159 López Rodríguez, Clara 2008 J.A. Sabadell 11"70
7 39 Brugarolas Ribas, Aran 2009 J.A. Sabadell 11"81
8 687 Malez Blasco, Daniela 2008 C.A. Montornes 12"26

60 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 358 Stolarczyk Okarma, Júlia 2008 A.A. Xafatolls 9"97
2 104 Escalera Canela, Marta 2008 J.A. Sabadell 10"30
3 595 Garcia Ruiz , Ivana 2008 Dinami-k C.A. 10"62
4 801 Martín Ventosa, Aina 2009 U.A. Terrassa 11"31
5 33 Blasco Carmona, Jana 2009 J.A. Sabadell 11"35
6 698 Ruiz Montemolin, Eva 2009 C.A. Montornes 12"11
7 53 Carreras Hernàndez, Ona 2009 J.A. Sabadell 12"86
8 741 Sala Muñoz, Martina 2008 Muntanyenc Sant Cugat 13"51

60 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 708 Bonilla Pujol, Laia 2008 Muntanyenc Sant Cugat 10"18
2 477 Hernández Moreno, Gina 2009 C.A. Figueres 10"64
3 786 Fernández Jiménez, Andrea 2008 U.A. Terrassa 10"95
4 68 Cavero Graell, Mariona 2008 J.A. Sabadell 11"25
5 691 Polo Mellado, Rocio 2008 C.A. Montornes 11"83
6 5 Acuña Masip, Annia 2008 J.A. Sabadell 11"92
7 278 Valverde Molina, Anna 2008 J.A. Sabadell 12"36

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE
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60 m.ll. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 734 Pérez Moltó, Ainhoa 2008 Muntanyenc Sant Cugat 10"67
2 787 Fernández Jiménez, Carla 2009 U.A. Terrassa 11"35
3 234 Rifer Gil, Ona 2009 J.A. Sabadell 11"41
4 447 Alier Angheluta, Alba 2009 C.A. Castellar 11"67
5 80 Cortés Torra, Carmina 2009 J.A. Sabadell 11"86
6 808 Pons Torres, Jana 2009 U.A. Terrassa 12"51
7 692 Pomares Ruiz, Alba 2008 C.A. Montornes 13"50

5a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.t. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 672 Padrosa Salvado, Enric 2008 ATE A. Terres de l'Ebre 11"41
2 723 Guzmán González, Joan Boubacar 2009 Muntanyenc Sant Cugat 11"62
3 788 Flores López-Pasca, Bru 2009 U.A. Terrassa 12"14
4 618 Serrano Aira , Marcel 2009 Dinami-k C.A. 12"90
5 552 Martinez Miranda, Oriol 2009 C.A. Viladecans 12"94
6 267 Tena Castro, Joel 2008 J.A. Sabadell 13"13
7 532 Tellez Romo, Marc 2009 C.A. Mollet 13"75
8 695 Quer Torrejon, Oriol 2009 C.A. Montornes 14"13

60 m.t. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 540 Avelino Garcia, Lucas 2009 C.A. Viladecans 12"24
2 525 Monfort Bonache, Roger 2009 C.A. Mollet 12"25
3 238 Rodríguez Narbona, Álvaro 2009 J.A. Sabadell 12"99
4 800 Mantecon Britz, Mateo 2008 U.A. Terrassa 14"26
5 682 Flores Huerta, Xavier 2009 C.A. Montornes 14"35
6 80 14"36
7 712 Capdevila Orozco, Jordi 2009 Muntanyenc Sant Cugat 14"43
8 598 Herrera Vicente , Gerard 2009 Dinami-k C.A. 15"68

60 m.t. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 777 Boyano Requena, Adrià 2008 U.A. Terrassa 11"56
2 812 Purull Ortiz, Guillem 2008 U.A. Terrassa 11"60
3 12 Anisa Yedra, Héctor 2008 J.A. Sabadell 12"44
4 162 Mac Prieto, Benet 2009 J.A. Sabadell 13"29
5 673 Acebedo Carlos, Yago 2009 C.A. Montornes 13"69
6 690 Parra Garcia, Martin 2008 C.A. Montornes 13"73
7 719 Guerrero Inoue, Leo 2009 Muntanyenc Sant Cugat 14"04
8 514 Barbesa Codina, Robert 2008 C.A. Mollet 14"67

60 m.t. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 810 Prados Romero, Leo 2008 U.A. Terrassa 12"20
2 528 Perez Peña, Marc 2009 C.A. Mollet 13"10
3 780 Cirera Porta, Alex 2009 U.A. Terrassa 13"40
4 58 Casas Oliver, Aleix 2008 J.A. Sabadell 14"22
5 685 Gimenez Carrera, Izan 2009 C.A. Montornes 14"24
6 822 Solbas Gutierrez, Alex 2009 U.A. Terrassa 14"87
7 119 Gancedo Palomares, Pol 2009 J.A. Sabadell 15"48
8 74 Clapera Pérez, Guim 2009 J.A. Sabadell 16"52

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.t. benjamí masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 125 Gil Font, Abdi 2009 J.A. Sabadell 12"72
2 7 Aguilar Escribano, Marc 2009 J.A. Sabadell 13"17
3 29 Benedicto Pont, Jordi 2009 J.A. Sabadell 13"62
4 36 Borràs De Las Heras, Marc 2008 J.A. Sabadell 14"05
5 814 Requena Villarreal, Angel 2009 U.A. Terrassa 14"07
6 130 Gómez Guerrero, Hugo 2008 J.A. Sabadell 14"14
7 221 Puig López, Aria 2008 J.A. Sabadell 14"83
8 200 Pascual Navarro, Bruno 2008 J.A. Sabadell 15"43

5a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.t. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 358 Stolarczyk Okarma, Júlia 2008 A.A. Xafatolls 11"50
2 734 Pérez Moltó, Ainhoa 2008 Muntanyenc Sant Cugat 11"98
3 751 Rodríguez Martínez, Carla 2008 Nàstic Tarragona 12"17
4 520 Garcia Sande, Sheila 2009 C.A. Mollet 12"73
5 590 Curto Garcia , Adriana 2009 Dinami-k C.A. 12"75
6 683 Gallardo Boris, Carla 2008 C.A. Montornes 13"17
7 787 Fernández Jiménez, Carla 2009 U.A. Terrassa 13"34
8 33 Blasco Carmona, Jana 2009 J.A. Sabadell 13"89

60 m.t. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 708 Bonilla Pujol, Laia 2008 Muntanyenc Sant Cugat 11"99
2 786 Fernández Jiménez, Andrea 2008 U.A. Terrassa 12"64
3 68 Cavero Graell, Mariona 2008 J.A. Sabadell 13"02
4 687 Malez Blasco, Daniela 2008 C.A. Montornes 13"36
5 616 Salmeron Estevez , Lucia 2008 Dinami-k C.A. 13"51
6 39 Brugarolas Ribas, Aran 2009 J.A. Sabadell 13"54
7 278 Valverde Molina, Anna 2008 J.A. Sabadell 14"68
8 53 Carreras Hernàndez, Ona 2009 J.A. Sabadell 15"02

60 m.t. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 721 Gutierrez Blaya, Anna 2009 Muntanyenc Sant Cugat 12"61
2 804 Muñoz Torner, Claudia 2009 U.A. Terrassa 12"80
3 595 Garcia Ruiz , Ivana 2008 Dinami-k C.A. 12"96
4 477 Hernández Moreno, Gina 2009 C.A. Figueres 13"05
5 49 Cantallops Pérez, Arantxa 2009 J.A. Sabadell 13"41
6 159 López Rodríguez, Clara 2008 J.A. Sabadell 13"72
7 698 Ruiz Montemolin, Eva 2009 C.A. Montornes 13"96
8 115 Ferrer Sánchez, Maria 2009 J.A. Sabadell 15"28

60 m.t. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 104 Escalera Canela, Marta 2008 J.A. Sabadell 12"01
2 825 Vilar Antón, Isabel 2008 U.A. Terrassa 13"22
3 5 Acuña Masip, Annia 2008 J.A. Sabadell 13"81
4 691 Polo Mellado, Rocio 2008 C.A. Montornes 17"06
5 741 Sala Muñoz, Martina 2008 Muntanyenc Sant Cugat 19"53

60 m.t. benjamí femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 740 Sala Muñoz, Júlia 2008 Muntanyenc Sant Cugat 12"93
2 80 Cortés Torra, Carmina 2009 J.A. Sabadell 13"61
3 234 Rifer Gil, Ona 2009 J.A. Sabadell 14"88
4 692 Pomares Ruiz, Alba 2008 C.A. Montornes 17"90

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE

5a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

lloc dorsal nom i cognoms any club 0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 marca

1 374 Cirujeda Serra, Biel 2006 Avinent CA Manresa o o o o o o xo o xxx 1,31
2 831 Pérez Ramos, Héctor 2006 UGE Badalona o o o o o o xxx 1,25
3 797 Jiménez Martínez, Hugo 2006 U.A. Terrassa o o o o xo xxx 1,20
4 342 Sharma, Nil 2006 A.A. Catalunya o o o o xxo xxx 1,20
5 369 Cabrera Espinach, Gerard 2006 Avinent CA Manresa o o o o xxx 1,15
5 281 Vargas Ribera, Robert 2006 J.A. Sabadell o o o o xxx 1,15
7 454 Corral Benítez, Saúl 2006 C.A. Castellar o o xo o xxx 1,15
8 330 Kuvalolin, Georgy 2006 A.A. Catalunya xo o xxo o xxx 1,15
9 646 Gonzalez Bosch, Eudald 2006 F.C. Barcelona o xxo o xo xxx 1,15
10 338 Riba Alcon, Abel 2006 A.A. Catalunya o o o xxo xxx 1,15
11 336 Payo Acedo, Oscar 2006 A.A. Catalunya o xo o xxo xxx 1,15
12 77 Codina Lucas, Martí 2007 J.A. Sabadell o o o xxx 1,10
12 759 Garcia Roman, Ivan 2007 U.A. Rubí o o o xxx 1,10
12 789 Forns Viciana, Cesar 2006 U.A. Terrassa o o o xxx 1,10
15 696 Ramirez Cortes, Aaron 2006 C.A. Montornes o xo xo xxx 1,10
16 711 Campos Menendez, Yone 2006 Muntanyenc Sant Cugat o o xxo xxx 1,10
17 451 Bertrán Reyes, Martí 2006 C.A. Castellar o o xxx 1,00
17 458 Fornell Sòria, Eloi 2006 C.A. Castellar o o xxx 1,00
17 204 Pérez Vila, Marc 2007 J.A. Sabadell o o xxx 1,00
17 619 Silver Marín , Thomas 2006 Dinami-k C.A. o o xxx 1,00
17 693 Porral Perez, Alexis 2006 C.A. Montornes o o xxx 1,00
17 633 Pons Mateu, Ernest 2006 EIE Alella o o xxx 1,00
17 323 Conejero Frechilla, Eloi 2006 A.A. Catalunya o o xxx 1,00
17 332 Malet Armengol, Roc 2006 A.A. Catalunya o o xxx 1,00
17 302 Peula Marin, Max 2007 J.A. Sabadell o o xxx 1,00
17 656 Queralt Garrido, Joseph 2007 F.C. Barcelona o o xxx 1,00

Alçada aleví masculí
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27 132 Gómez Lleonart, Joan 2007 J.A. Sabadell xo o xxx 1,00
27 795 Hernández Gómez, Hugo 2007 U.A. Terrassa xo o xxx 1,00
29 819 Serra Pérez, Sergi 2007 U.A. Terrassa xxo o xxx 1,00
30 398 Manzano Jimeno, Èlias 2006 Avinent CA Manresa o xo xxx 1,00
30 233 Rifer Gil, Joan 2007 J.A. Sabadell o xo xxx 1,00
30 660 Senesi Aladjem, Oscar 2006 F.C. Barcelona o xo xxx 1,00
33 746 Sitjà Ogando, Xandri 2007 Muntanyenc Sant Cugat o xxo xxx 1,00
33 707 Ballester Tararet, Elies 2006 Muntanyenc Sant Cugat o xxo xxx 1,00
35 410 Renalias Izquierdo, Oriol 2007 Avinent CA Manresa xo xxo xxx 1,00
35 652 Michel Godin, Isambre 2006 F.C. Barcelona xo xxo xxx 1,00
37 32 Blasco Carmona, Eric 2007 J.A. Sabadell xxo xxo xxx 1,00
37 333 Martin Ramos, Victor 2007 A.A. Catalunya xxo xxo xxx 1,00
39 622 Tomillero Peña , Adrián 2006 Dinami-k C.A. o xxx 0,90
39 40 Brugarolas Ribas, Bernat 2007 J.A. Sabadell o xxx 0,90
39 632 Morales Alemany, Ignacio 2007 EIE Alella o xxx 0,90
39 629 Marty Luna, Pol 2006 EIE Alella o xxx 0,90
39 627 Galiano Moneo, Pablo 2006 EIE Alella o xxx 0,90
39 826 Vilar Antón, Victor 2006 U.A. Terrassa o xxx 0,90
39 642 Amela Muntada, Marti 2007 F.C. Barcelona o xxx 0,90
39 126 Gil Font, Dawit 2007 J.A. Sabadell o xxx 0,90
47 649 Lopez Garmon, Ignasi 2007 F.C. Barcelona xo xxx 0,90
48 62 Castillo Requena, Iker 2006 J.A. Sabadell xxo xxx 0,90
48 818 Rueda Domenech, Roc 2007 U.A. Terrassa xxo xxx 0,90
- 224 Quiles Blasco, Lluis 2007 J.A. Sabadell xxx 0,00
- 69 Cavero Graell, Nil 2007 J.A. Sabadell xxx 0,00
- 14 Anisa Yedra, Hugo 2006 J.A. Sabadell xxx 0,00
- 732 Parra Sala, Pau 2007 Muntanyenc Sant Cugat xxx 0,00
- 659 Santiago Garcia, Joel 2007 F.C. Barcelona xxx 0,00



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

lloc nom i cognoms any club 0,80 0,90 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,38 1,41 1,44 marca

1 Bonet Bernadich, Ona 2006 Avinent CA Manresa o o o o o o o o o o xo o xxx 1,41
2 Salas Samsó, Ivet 2006 Avinent CA Manresa o o o o xxo xo xxx 1,20
3 Cagigos Bosch, Carla 2006 Lleida U.A. o o o o o xxo xxx 1,20
4 Sola Lara, Maria 2006 U.A. Terrassa o o o o o xxx 1,15
4 Balague Garcia , Iratxe 2006 Muntanyenc Sant Cugat o o o o o xxx 1,15
6 Romeva Riba, Elda 2006 Muntanyenc Sant Cugat o o o xo o xxx 1,15
7 Santanach Pintó, Mar 2006 Avinent CA Manresa o o o o xo xxx 1,15
7 Soler Mateos, Martina 2007 U.A. Terrassa o o o o xo xxx 1,15
9 Farre Chimeno, Laia 2006 C.A. Montornes o o o xo xo xxx 1,15

10 Fernandez Medina, Diana 2006 A.A. Catalunya o o o o xxx 1,10
11 Blasi Bernat, Ares 2007 Lleida U.A. o o o xxx 1,00
11 Gómez Antúnez, Laia 2007 U.A. Terrassa o o o xxx 1,00
11 Castillero Mariani, Júlia 2006 J.A. Sabadell o o o xxx 1,00
11 Cañizo Mestre, Laura 2006 A.A. Catalunya o o o xxx 1,00
11 Haba Martínez, Paula 2007 U.A. Rubí o o o xxx 1,00
11 Espejo Ocaña, Tania 2006 C.A. Montornes o o o xxx 1,00
11 Adan Chavero , Itziar 2006 Dinami-k C.A. o o o xxx 1,00
11 Muñoz Torner, Nerea 2006 U.A. Terrassa o o o xxx 1,00
11 Meya Molina, Neret 2007 U.A. Terrassa o o o xxx 1,00
20 Vallbona Ramos, Queralt 2007 Avinent CA Manresa o o xo xxx 1,00
20 Ruiz Clua, Blau 2006 Lleida U.A. o o xo xxx 1,00
20 Montañes Cortijo, Eva 2006 A.A. Catalunya o o xo x- - - - - - - - - - 1,00
20 González Borrell, Gemma 2007 U.A. Terrassa o o xo xxx 1,00
20 Koumi, Aicha 2005 J.A. Sabadell o o xo xxx 1,00
25 Sabater Marín, Cèlia 2006 J.A. Sabadell o o xxo xxx 1,00

Alçada aleví femení
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25 Rius Bracons, Julia 2006 J.A. Sabadell o o xxo xxx 1,00
27 Francitorra Sanchez, Abril 2007 Avinent CA Manresa o o xxx 0,90
27 Tarjuelo Jacas, Dasha 2007 Muntanyenc Sant Cugat o o xxx 0,90
27 Calvet Guanter, Laia 2007 J.A. Sabadell o o xxx 0,90
27 Cortés Torra, Queralt 2007 J.A. Sabadell o o xxx 0,90
27 Prieto Elsel, Ainara 2007 J.A. Sabadell o o xxx 0,90
27 Aguilar Escribano, Alèxia 2009 J.A. Sabadell o o xxx 0,90
27 Sabate Castilla, Ariadna 2007 A.A. Catalunya o o xxx 0,90
27 Ruiz Del Sol , Lara 2007 Dinami-k C.A. o o xxx 0,90
27 Mas Ruiz, Carlota 2007 EIE Alella o o xxx 0,90
27 Bleda Asio, Ariadna 2007 EIE Alella o o xxx 0,90
37 Quiñonero Sadouskaya, Nina 2006 EIE Alella o xo xxx 0,90
37 Segarra Xatart, Gala 2006 EIE Alella o xo xxx 0,90
39 Santin Marchal, Cloe 2007 A.A. Catalunya xo xo xxx 0,90
39 Gallego Romeu , Carla 2007 Dinami-k C.A. xo xo xxx 0,90
41 Elbreik, Nor 2007 A.A. Catalunya xo xxo xxx 0,90
42 Vazquez Casellas, Bruna 2007 Muntanyenc Sant Cugat o xxx 0,80
42 Peregrin Villaverde, Natalia 2006 A.A. Catalunya o xxx 0,80
42 Beltrán Montane, Carla 2007 C.A. Castellar o xxx 0,80
42 Garcia Gmabaro, Carme 2006 EIE Alella o xxx 0,80
46 Santiago Garcia, Aroa 2007 F.C. Barcelona xxo xxx 0,80
- Francitorra Sanchez, Berta 2007 Avinent CA Manresa xxx 0,00
- Ribera Garcia, Laia 2007 C.A. Castellar xxx 0,00
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1a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

374 Cirujeda Serra, Biel
369 Cabrera Espinach, Gerard
373 Catot Muncunill, Jan Pol
390 Hernandez Camps, Armand
743 Santamaria Borges, Lucas
728 Monteys Riera, Max
711 Campos Menendez, Yone
705 Artigas Medina, Isaias
643 Cabrelles Diestre, Alex
660 Senesi Aladjem, Oscar
657 Rafart Arques, Xavi
652 Michel Godin, Isambre
795 Hernández Gómez, Hugo
797 Jiménez Martínez, Hugo
819 Serra Pérez, Sergi
826 Vilar Antón, Victor
561 Almar Raidó, Nicolás
570 Díez-Caballero Mateos, Santiago
574 Marzo Vila, Ferran
585 Torrens Amenedo, Hugo
302 Peula Marin, Max
40 Brugarolas Ribas, Bernat
132 Gómez Lleonart, Joan
131 Gómez Lleonart, Biel

2a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

393 Jané Vila, Lluc
398 Manzano Jimeno, Èlias
410 Renalias Izquierdo, Oriol
392 Iftimi, Alexandro A.
543 Bejarano Diaz, Marti
545 Fiz Osaba, Daniel
546 Garcia Guitart, Izan
547 Gonzalez Valderas, Fran
336 Payo Acedo, Oscar
338 Riba Alcon, Abel
342 Sharma, Nil
330 Kuvalolin, Georgy
649 Lopez Garmon, Ignasi
642 Amela Muntada, Marti
656 Queralt Garrido, Joseph
646 Gonzalez Bosch, Eudald
564 Bononad Serra , Josep
126 Gil Font, Dawit
584 Tintoré García-Valdecasas, Alejandro
574 Marzo Vila, Ferran
62 Castillo Requena, Iker 
69 Cavero Graell, Nil
204 Pérez Vila, Marc
32 Blasco Carmona, Eric

Avinent CA Manresa A

2'12"11

4

Col·legi Viaró A

2'17"60

Relleus 4 x 200 aleví masc

1 2'07"53

2

F.C. Barcelona A

5

Muntanyenc Sant Cugat A

2'18"11

6

U.A. Terrassa A

2'20"63

3

J.A. Sabadell A

2'08"03

C.A. Viladecans A

2'23"71

1

 F.C. Barcelona B

2'15"61

2

Avinent CA Manresa B

2'17"89

5

A.A. Catalunya A

2'24"29

6

Mixte

2'40"81

3

J.A. Sabadell B

2'18"53

4
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3a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

759 Garcia Roman, Ivan
766 Segovia Velasco, Pau
767 Serra Embuena, Jordi
755 Barbero Blasco, Galatu
732 Parra Sala, Pau
717 Gonzalez Llobregat, Diego
707 Ballester Tararet, Elies
746 Sitjà Ogando, Xandri
619 Silver Marín , Thomas
591 Curto Garcia , Óscar 
613 Pon Inglada , Marti 
612 Pon Inglada , Andoni 
789 Forns Viciana, Cesar
818 Rueda Domenech, Roc
827 Visconti Rubio, Pau
807 Piqueras Abillar, Quim
522 Lucena Podadera, Jan
518 Colao Cintas, Sergi
519 De La Piedra Hernandez, Ferran
531 Sirat Pifarre, Pau
544 Carmona Rodriguez, Alejandro
541 Avelino Garcia, Mario
549 Lopez Martos, Arnau
559 Villalonga Martinez, Alvaro

4a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

458 Fornell Sòria, Eloi
451 Bertrán Reyes, Martí
476 Saumell Ambrosio, Enzo
454 Corral Benítez, Saúl
389 Gomez Diez, Roger
425 Vall Fernandez, Martí
400 Molina Nadeu, Mauro
373 Catot Muncunill, Jan Pol
676 Cruz Fernandez, Adrian
677 Cruz Fernandez, Eric
696 Ramirez Cortes, Aaron
693 Porral Perez, Alexis
311 Castro García, Aleix
300 Rebull Gómez, Arnau
150 Lescure Palou, Pau
294 Pérez Del Cueto, Bernat
333 Martin Ramos, Victor
323 Conejero Frechilla, Eloi
332 Malet Armengol, Roc
320 Barcelo Chorro, Oriol

U.A. Rubí

2'23"53

1

Muntanyenc Sant Cugat B

2'16"41

2

U.A. Terrassa B

2'22"28

C.A. Mollet 2'24"50

6

Dinami-k C.A.

2'42"50

3

C.A. Viladecans B

2'23"22

4

Avinent CA Manresa C

2'27"12

Relleus 4 x 200 aleví masc

1 C.A. Castellar 2'11"86

2

C.A. Montornes

2'19"23

5

5 A.A. Catalunya B 2'28"13

3

J.A. Sabadell C

2'20"13

4



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

5a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

431 Corral Alonso, Pau
433 Guillén Mora, Pol
441 Trullàs Codina, Martí
435 Ibáñez Rocho, Joel
632 Morales Alemany, Ignacio
627 Galiano Moneo, Pablo
629 Marty Luna, Pol
633 Pons Mateu, Ernest

Relleus 4 x 200 aleví masc

1 C.A. Canovelles 2'09"56

2 EIE Alella 2'29"21



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

1a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

418 Santanach Pintó, Mar
368 Bonet Bernadich, Ona
413 Ruiz Badia, Martina
426 Vallbona Ramos, Queralt
722 Gutierrez Perez, Lala
736 Riudor El Machrouh, Noa
706 Balague Garcia , Iratxe
739 Romeva Riba, Elda
833 Blasi Bernat, Ares
834 Cagigos Bosch, Carla
839 Ruiz Clua, Blau
832 Bednaoui Filahi, Aya
803 Meya Molina, Neret
805 Muñoz Torner, Nerea
796 Jiménez Maneus, Aroa
778 Brugueras Martínez, Nayara
542 Bejarano Diaz, Claudia
548 Henriquez Gonzalez, Elsa
550 Luguarda Flores, Iris
556 Sanchez Garrido, Mar
306 Aguilar Escribano, Alèxia
307 Castillero Mariani, Júlia
146 Koumi, Aicha
43 Calvet Guanter, Laia

2a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

327 Fernandez Medina, Diana
335 Montañes Cortijo, Eva
337 Peregrin Villaverde, Natalia
341 Santin Marchal, Cloe
615 Ruiz Del Sol , Lara 
605 Moya Valls , Alba 
594 Gallego Romeu , Carla
586 Adan Chavero , Itziar 
835 Grimau Perna, Avril
836 Jordan Riba, Estel
837 Martin Vilaseca, Mariona
838 Miró Esteban, Laura
790 Gómez Antúnez, Laia
821 Sola Lara, Maria
791 González Borrell, Gemma
823 Soler Mateos, Martina
271 Torrecilla Martí, Jùlia
82 Cortés Torra, Queralt
250 Sabater Marín, Cèlia
235 Rius Bracons, Julia
748 Tarjuelo Jacas, Dasha
749 Vazquez Casellas, Bruna
92 Delgado De Torres Salas, Mireia
108 Fatoumata Diallo, Diallo

Muntanyenc Sant Cugat A

2'13"99

Relleus 4 x 200 aleví femení

1

U.A. Terrassa A

2'11"40

2

Lleida U.A. A

2'12"43

5

Avinent CA Manresa A

2'16"81

6

C.A. Viladecans A

2'21"25

3

J.A. Sabadell A

2'13"07

4

1 A.A. Catalunya A 2'15"53

2

Lleida U.A. B 2'20"033

Dinami-k C.A. 2'18"44

4

J.A. Sabadell B 2'21"665

Mixte A 2'24"726

U.A. Terrassa B 2'21"41



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

3a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

357 Solé Lloret, Júlia
356 Potrony Maqueda, Alba
343 Badia Ribalta, Aran
348 Díaz Serra, Maria
680 Espejo Ocaña, Tania
681 Farre Chimeno, Laia
684 Gallardo Mirez, Berta
688 Morgade Segovia, Aina
530 Romero Castaño, Laia
526 Moral Cruces, Daniela
529 Rodriguez Diaz, Claudia
521 Helal Macian, Amal
414 Salas Samsó, Ivet
391 Hernandez, Yeray
381 Francitorra Sanchez, Abril
382 Francitorra Sanchez, Berta
761 Haba Martínez, Paula
765 Olalla Gallego, Valeria
773 Velazquez, Gemma
754 Arnau Galán, Alicia
340 Sabate Castilla, Ariadna
325 Elbreik, Nor
322 Cañizo Mestre, Laura
328 Garzon Pamias, Mireia

4a Sèrie
CLASS DORSAL ATLETES CLUB TEMPS

622 Tomillero Peña , Adrián 
596 Gibert Garcia , Martina 
593 Ferreira Revellat, Martina
601 Jourdan , Jules 
805 Muñoz Torner, Nerea
781 Cirera Porta, Marina
794 Hernández Fraga, Marinette
815 Roure Fages, Maria
533 Valldeoriola Camilleri, Julia
515 Calvillo Carretero, Naiala
523 Melero Gonzalez, Rebeca
524 Melero Gonzalez, Ruth
625 Bleda Asio, Ariadna
628 Garcia Gmabaro, Carme
638 Segarra Xatart, Gala
634 Quiñonero Sadouskaya, Nina
551 Macias Lopez, Leire
553 Miranda Vazquez, Candela
554 Miranda Vazquez, Carla
557 Sanchez Montalban, Marina

Relleus 4 x 200 aleví femení

1

Avinent CA Manresa B

2'11"72

2

A.A. Xafatolls

2'17"22

2'29"24

3 C.A. Mollet 2'22"86

4

C.A. Montornes

2'24"85

C.A. Viladecans B

2'28"77

2

C.A. Mollet B

2'32"65

5 U.A. Rubí 2'29"08

6 A.A. Catalunya B

5

EIE Alella

2'46"91

3

Mixte B

2'35"84

4

Mixte C

2'36"45

1



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 662 Martinez Batista, Roger 2004 FACVAC Valls 8'51
2 457 Fernàndez Fernàndez, Àlex 2004 C.A. Castellar 8'69
3 731 Parra Sala, Bernat 2005 Muntanyenc Sant Cugat 8'71
4 577 Postigo Pich-Aguilera, Pepe 2004 Col·legi Viaró 9'13
5 19 Atienza Reig, Gerard 2004 J.A. Sabadell 9'33
6 645 Fernandez Menendez, Daniel 2005 F.C. Barcelona 9'44
7 624 Barragan Armora, Ivan 2005 EIE Alella 10'39
8 334 Maza Caurel, Adria 2004 A.A. Catalunya 10'74

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 621 Tienda Basante , Tomasawate 2004 Dinami-k C.A. 8'25
2 378 Falcó Casas, Arnau 2004 Avinent CA Manresa 8'41
3 752 Rodríguez Martínez, Hugo 2004 Nàstic Tarragona 8'64
4 484 Leon Benitez, Victor 2004 C.A. Granollers 8'84
5 943 Cordero Cazorla, Pol 2005 U.A. Rubí 9'08
6 799 López Ayala, Joel 2005 U.A. Terrassa 9'10
7 361 Gimenez Roldan, Eric 2004 Atletisme Inst. Senmenat 9'80
8 701 Sanchez Lozano, Gerard 2005 C.A. Montornes 10'39

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 406 Perpiñan Marsinyach, Pau P. 2004 Avinent CA Manresa 8'59
2 452 Casamada Ribera, Jan 2004 C.A. Castellar 8'69
3 661 Canals Arevalo, Eric 2004 FACVAC Valls 8'75
4 579 Ribot Barrado, Pablo 2004 Col·legi Viaró 9'26
5 784 Enrique Amadas, Albert 2005 U.A. Terrassa 9'30
6 742 Sanchez-Guardamino Cantón, Iker 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9'64
7 87 De Francisco Maicas, Adrià 2005 J.A. Sabadell 9'83
8 636 Rodriguez Masdeu, Martí 2005 EIE Alella 10'83

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 604 Marti Garravé , Sergi 2004 Dinami-k C.A. 8'86
2 483 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers 8'92
3 664 Paredes Lario, Rubén 2005 FACVAC Valls 9'05
4 762 López Sala, Marc 2005 U.A. Rubí 9'11
5 750 Villarejo Angulo, Iván 2004 Muntanyenc Sant Cugat 9'30
6 489 Terrassa Monfort, Toni 2004 C.A. Granollers 9'52
7 76 Codina Lucas, Arnau 2004 J.A. Sabadell 9'77
8 679 Escofet Monge, Jordi 2005 C.A. Montornes 10'36

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 376 Diaz Basullas, Jan 2004 Avinent CA Manresa 8'36
2 716 Fuchs Tauleria, Aleix 2005 Muntanyenc Sant Cugat 8'66
3 573 Guarner Escribano, Javi 2004 Col·legi Viaró 9'10
4 610 Pagés Vives, Eloi 2004 Dinami-k C.A. 9'12
5 802 Meya Molina, Marc 2005 U.A. Terrassa 9'27
6 471 Paredes Fernàndez, Joan 2005 C.A. Castellar 9'35
7 771 Vila Zapater, Jan 2005 U.A. Rubí 9'41
8 639 Sibona Maña, Oriol 2005 EIE Alella 10'86

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 589 Berenguer Bulbena , Arthur 2004 Dinami-k C.A. 8'79
2 402 Navarro Garcia, Joan 2004 Avinent CA Manresa 8'81
3 569 Comella Durán, Ignacio 2004 Col·legi Viaró 9'15
4 703 Aceña Banach, Edgar 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9'34
5 583 Tejera Esteve, Miguel 2004 Col·legi Viaró 9'37
6 456 Fernàndez Aranda, David 2004 C.A. Castellar 9'40
7 811 Priego Cazorla, Adrian 2005 U.A. Terrassa 9'67
8 4 Acuña Masip, Àlex 2005 J.A. Sabadell 10'75

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 395 Kuku Ordoñez, Isaac 2004 Avinent CA Manresa 8'95
2 824 Uviña Segura, Eric 2004 U.A. Terrassa 9'04
3 609 Pagés Vives , Bernat 2004 Dinami-k C.A. 9'10
4 460 García Moreno, Hugo 2005 C.A. Castellar 9'12
5 399 Merenguer Garzon, Marc 2005 Avinent CA Manresa 9'26
6 720 Gutierrez Blaya, Adrià 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9'56
7 576 Postigo Pich-Aguilera, Pablo 2005 Col·legi Viaró 9'57
8 50 Carbonell Varan, Artur 2005 J.A. Sabadell 10'44

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 405 Perez Bruque, David 2005 Avinent CA Manresa 9'05
2 385 Garcia Franch, Adrià 2005 Avinent CA Manresa 9'31
3 571 Escarpenter Ytuarte, Íker 2005 Col·legi Viaró 9'45
4 614 Rivera Borrallo , Bruno 2005 Dinami-k C.A. 9'47
5 467 Mitjavila Cerrato, Marc 2005 C.A. Castellar 9'58
6 704 Antoja Vandellòs, Oriol 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9'70
7 575 Peirón Catá, Álex 2005 Col·legi Viaró 10'06
8 249 Ruiz Dieguez, Quim 2005 J.A. Sabadell 10'94

7a SÈRIE

8a SÈRIE

5a SÈRIE

6a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. Infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 419 Solé Sanchez, Arnau 2005 Avinent CA Manresa 9'57
2 380 Fornieles Flores, Gerard 2005 Avinent CA Manresa 9'67
3 747 Subirats Güell, Pau 2004 Muntanyenc Sant Cugat 9'76
4 580 Riera Peyra, Xavier 2005 Col·legi Viaró 10'34
5 582 Rovira Recio, Álvaro 2005 Col·legi Viaró 10'47

9a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 535 Muakuku Eñeso, Igambo 2004 C.A. Nou Barris 8"35
2 372 Castilla Romeu, Cèlia 2004 Avinent CA Manresa 8"75
3 354 Niubó Nabau, Paula 2005 A.A. Xafatolls 9"09
4 608 Pagés Maboka , Lerato 2005 Dinami-k C.A. 9"23
5 436 Martín Ibáñez, María 2004 C.A. Canovelles 9"31
6 463 Lluís Castillo, Èlia 2004 C.A. Castellar 9"45
7 479 Benitez Martos, Ainhoa 2005 C.A. Granollers 9"61
8 428 Tarrago Llaurado, Claudia 2004 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 9"76

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 379 Fechete, Naomi 2004 Avinent CA Manresa 9"07
2 443 Cerceda Lopez, Paula 2005 C.A. Canyelles 9"16
3 408 Pubill Murcia, Xènia 2004 Avinent CA Manresa 9"32
4 424 Tristany Nogués, Rut 2004 Avinent CA Manresa 9"34
5 490 Vidal Segarra, Sara 2005 C.A. Granollers 9"45
6 745 Serrano Atalaya, Gisela 2004 Muntanyenc Sant Cugat 9"61
7 588 Armas Marles , Bruna 2005 Dinami-k C.A. 9"62
8 21 Atienza Reig, Sofia 2005 J.A. Sabadell 9"84

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 384 Galan Rodoreda, Clàudia 2004 Avinent CA Manresa 8"90
2 397 Manzano Fernandez, Carla 2005 Avinent CA Manresa 9"15
3 191 Navarro Pretiñez, Celia 2004 J.A. Sabadell 9"44
4 421 Torres Ribas, Emma 2004 Avinent CA Manresa 9"58
5 738 Rodriguez Perez, Ana Maria 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9"72
6 597 Hagemann Advincula , Yazmin 2004 Dinami-k C.A. 10"17
7 444 Ruiz Cabezas, Lucia 2005 C.A. Canyelles 10"25
8 487 Salvat Costa, Joana 2004 C.A. Granollers 10"61

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 485 Orellana Garcia, Jimena 2005 C.A. Granollers 9"15
2 735 Revill Robles, Leah 2004 Muntanyenc Sant Cugat 9"66
3 423 Trapé Berenguer, Aina 2004 Avinent CA Manresa 9"73
4 192 Navarro Pretiñez, Martina 2004 J.A. Sabadell 9"75
5 611 Pascual López , Aina 2005 Dinami-k C.A. 9"89
6 420 Solé Verdaguer, Aina 2005 Avinent CA Manresa 10,00
7 403 Olmedo Fornell, Laia 2004 Avinent CA Manresa 10"08
8 442 Alcazar Cortes , Ariadna 2005 C.A. Canyelles 10"11

1a SÈRIE

2a SÈRIE

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 167 Martínez Cepeda, Victoria 2004 J.A. Sabadell 8"82
2 446 Alarcón García, Claudia 2004 C.A. Castellar 8"86
3 813 Ramirez Nicolas, Laura 2004 U.A. Terrassa 9"07
4 394 Joan Sardà, Gal.La 2005 Avinent CA Manresa 9"37
5 506 Colmenero Rabasco, Marina 2005 C.A. Malgrat 9"56
6 415 Saloni Duran, Anna 2005 Avinent CA Manresa 9"67
7 445 Ruiz Cabezas, Marina 2004 C.A. Canyelles 10"19
8 422 Tortosa Jodar, Daniela 2004 Avinent CA Manresa 10"41

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 655 Payrato Casals, Celia 2004 F.C. Barcelona 8"48
2 607 Muniategui Marti , Rita 2004 Dinami-k C.A. 8"63
3 513 Quintana Julio, Iris 2004 C.A. Malgrat 8"84
4 537 Ruiz Fernández, Alba 2004 C.A. Nou Barris 8"94
5 798 Lawal Taofit, Faidat 2004 U.A. Terrassa 9"24
6 772 Vilches Segura, Violeta 2005 U.A. Rubí 9"46
7 475 Sánchez Catalán, Mireia 2005 C.A. Castellar 9"71
8 145 Kodjo Nugor De La Cruz, Irene 2005 J.A. Sabadell 9"84

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 671 Cardona Ponce, Anna 2004 ATE A. Terres de l'Ebre 8"98
2 416 Sanllehí Riba, Mireia 2005 Avinent CA Manresa 9"02
3 760 Gombau Martínez, Ona 2005 U.A. Rubí 9"30
4 715 Cortizo Alvero, Júlia 2004 Muntanyenc Sant Cugat 9"40
5 668 Frigola Garcia, Gemma 2004 GEIEG 9"50
6 114 Ferrer Sánchez, Anna 2005 J.A. Sabadell 9"95
7 686 Gomez Juarez, Paula 2004 C.A. Montornes 10"04
8 470 Muñoz Molina, Júlia 2004 C.A. Castellar 10"24

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 756 Blasco Claramonte, Anna 2004 U.A. Rubí 9"56
2 412 Ribalta Encima, Marta 2004 Avinent CA Manresa 9"61
3 203 Pérez Barniol, Maria 2004 J.A. Sabadell 9"76
4 782 Clusella Barceló, Ivette 2005 U.A. Terrassa 9"94
5 511 Matas Balart, Abril 2005 C.A. Malgrat 10"16
6 729 Mur Rodriguez, Cristina 2004 Muntanyenc Sant Cugat 10"25
7 702 Valero Alcaraz, Alba 2005 C.A. Montornes 10"29
8 448 Àlvarez Fernàndez, Júlia 2005 C.A. Castellar 10"55

5a SÈRIE

6a SÈRIE

7a SÈRIE

8a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 509 Hernández Tarradas, Meritxell 2004 C.A. Malgrat 9"04
2 806 Palomar Pérez, Ivet 2005 U.A. Terrassa 9"59
3 367 Ballarin Rubinart, Núria 2004 Avinent CA Manresa 9"72
4 727 Molinas Vidal, Martina 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9"80
5 757 Cordero Cazorla, Ainhoa 2005 U.A. Rubí 9"98
6 472 Pi Rodríguez, Paula 2004 C.A. Castellar 10"29
7 128 Gómez  Guerrero, Ainoa 2004 J.A. Sabadell 10"65
8 674 Albujar Montolio, Elsa 2005 C.A. Montornes 11"17

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 744 Serra De Abadal, Cristina 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9"43
2 404 Parada Garcia, Talia 2004 Avinent CA Manresa 9"53
3 775 Antonio Samper, Aina 2005 U.A. Terrassa 9"86
4 726 Lis Tua, Laura, 2005 Muntanyenc Sant Cugat 10"09
5 769 Serrano Loscos, Laura 2004 U.A. Rubí 10"40
6 218 Primo Costals, Queralt 2005 J.A. Sabadell 10"42
7 177 Miquel Bover, Mariona 2005 J.A. Sabadell 10"51
8 792 González López, Lucia 2005 U.A. Terrassa 10"68

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 724 Hernandez Perez, Lola 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9"28
2 809 Pons Torres, Laia 2005 U.A. Terrassa 9"34
3 779 Cara Jurado, Judit 2005 U.A. Terrassa 9"49
4 816 Rovira Soldevilla, Anna 2004 U.A. Terrassa 9"79
5 176 Miquel Bover, Adriana 2005 J.A. Sabadell 10"22
6 277 Vallhonrat Aragó, Marta 2005 J.A. Sabadell 10"38
7 81 Cortés Torra, Goretti 2005 J.A. Sabadell 11"06

60 m.ll. Infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca
1 123 García Planas, Mireia 2005 J.A. Sabadell 9"12
2 305 Cano Pérez, Lucia 2005 J.A. Sabadell 9"84
3 820 Soguer Marin, Edurne 2004 U.A. Terrassa 9"90
4 817 Rovira Soldevilla, Marina 2004 U.A. Terrassa 10,00
5 709 Borras Piera, Ona, 2004 Muntanyenc Sant Cugat 10"61
6 225 Rafols Vaquer, Carla 2004 J.A. Sabadell 10"76
7 776 Barcelona Clares, Berta 2004 U.A. Terrassa 10"78
8 241 Roma Folch, Jana Jing 2005 J.A. Sabadell 10"84

9a SÈRIE

10a SÈRIE

11a SÈRIE

12a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

1000 m.ll. infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 752 Rodríguez Martínez, Hugo 2004 Nàstic Tarragona 3'03"45
2 452 Casamada Ribera, Jan 2004 C.A. Castellar 3'09"38
3 665 Pons Miró, Lluis 2005 FACVAC Valls 3'10"92
4 406 Perpiñan Marsinyach, Pau P. 2004 Avinent CA Manresa 3'12"05
5 517 Colao Cintas, Pablo 2004 C.A. Mollet 3'12"58
6 602 Jourdan , Martin 2004 Dinami-k C.A. 3'14"56
7 762 López Sala, Marc 2005 U.A. Rubí 3'17"38
8 718 González Llobregat, Rodrigo 2004 Muntanyenc Sant Cugat 3'19"74
9 76 Codina Lucas, Arnau 2004 J.A. Sabadell 3'27"59

10 650 Marquez Lluhen, Eric 2005 F.C. Barcelona 3'28"56
11 494 Cabello Mendez, Nil 2005 C.A. Igualada 3'30"12
12 811 Priego Cazorla, Adrian 2005 U.A. Terrassa 3'32"96
13 697 Ramirez Cortes, Izan 2004 C.A. Montornes 3'33"15
14 321 Blanco Gayoso, Alex 2004 A.A. Catalunya 3'42"06
15 375 Cruz Bellido, Miquel 2005 Avinent CA Manresa 3'43"16
16 639 Sibona Maña, Oriol 2005 EIE Alella 4'25"79

1000 m.ll. infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 437 Mounim Naaman, Adam 2004 C.A. Canovelles 2'58"30
2 486 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 3'14"05
3 666 Vives Esplugas, Aleix 2004 FACVAC Valls 3'14"21
4 737 Rodriguez Fischer, Mathios 2005 Muntanyenc Sant Cugat 3'14"34
5 943 Cordero Cazorla, Pol 2005 U.A. Rubí 3'21"36
6 399 Merenguer Garzon, Marc 2005 Avinent CA Manresa 3'24"56
7 784 Enrique Amadas, Albert 2005 U.A. Terrassa 3'27"99
8 457 Fernàndez Fernàndez, Àlex 2004 C.A. Castellar 3'29"52
9 461 Garriga Ramón, Feliu 2005 C.A. Castellar 3'30"88

10 725 Huercio Calvet, Biel 2005 Muntanyenc Sant Cugat 3'31"26
11 326 Fernandez Borras, Roger 2005 A.A. Catalunya 3'33"00
12 603 Lasquíbar Garcés, Victor 2004 Dinami-k C.A. 3'34"15
13 824 Uviña Segura, Eric 2004 U.A. Terrassa 3'50"96
14 645 Fernandez Menendez, Daniel 2005 F.C. Barcelona 3'57"62
15 50 Carbonell Varan, Artur 2005 J.A. Sabadell 4'14"06
16 624 Barragan Armora, Ivan 2005 EIE Alella 4'20"56

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

1000 m.ll. infantil masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 663 Ollé Ferrayouli, Guillém 2005 FACVAC Valls 3'28"17

2 396 L'Aziri Akhrif, Yassin 2004 Avinent CA Manresa 3'33"45

3 731 Parra Sala, Bernat 2005 Muntanyenc Sant Cugat 3'33"94

4 456 Fernàndez Aranda, David 2004 C.A. Castellar 3'36"23

5 742 Sanchez-Guardamino Cantón, Iker 2005 Muntanyenc Sant Cugat 3'36"82

6 802 Meya Molina, Marc 2005 U.A. Terrassa 3'37"91

7 592 Espejo Garcia , Ivan 2005 Dinami-k C.A. 3'39"03

8 460 García Moreno, Hugo 2005 C.A. Castellar 3'47"13

9 771 Vila Zapater, Jan 2005 U.A. Rubí 3'53"00

10 465 Martínez Ciuraneta, Arnau 2004 C.A. Castellar 3'57"37

11 467 Mitjavila Cerrato, Marc 2005 C.A. Castellar 4'04"14

12 474 Salerno Pinto, Gerard 2004 C.A. Castellar 4'41"56

13 87 De Francisco Maicas, Adrià 2005 J.A. Sabadell 5'07"65

3a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

1000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 434 Hernández Valor, Paula 2004 C.A. Canovelles 3'16"07

2 668 Frigola Garcia, Gemma 2004 GEIEG 3'19"24
3 231 Reyes España, Ainara 2004 J.A. Sabadell 3'19"47
4 774 Prado Morales, Lucia 2004 U.A. Terrassa 3'20"42
5 443 Cerceda Lopez, Paula 2005 C.A. Canyelles 3'32"84
6 667 Vives Esplugas, Clàudia 2004 FACVAC Valls 3'33"39
7 453 Clermont Moya, Paola 2005 C.A. Castellar 3'33"86

8 427 Baiges Jornet, Sira 2004 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 3'35"43

9 671 Cardona Ponce, Anna 2004 ATE A. Terres de l'Ebre 3'36"44

10 537 Ruiz Fernández, Alba 2004 C.A. Nou Barris 3'36"90

11 835 Grimau Perna, Avril 2007 Lleida U.A. 3'38"25

12 730 Oñate Viñolas, Abril 2004 Muntanyenc Sant Cugat 3'38"70

13 756 Blasco Claramonte, Anna 2004 U.A. Rubí 3'57"69

14 626 Farre Lopez, Uma 2005 EIE Alella 4'37"73

1000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 492 Bisbal Belenguer, Carla 2005 C.A. Igualada 3'14"29

2 495 Massague Aballo, Francina 2004 C.A. Igualada 3'20"31

3 347 Díaz Serra, Júlia 2004 A.A. Xafatolls 3'22"76

4 404 Parada Garcia, Talia 2004 Avinent CA Manresa 3'23"21

5 446 Alarcón García, Claudia 2004 C.A. Castellar 3'23"81

6 349 Elmouki Zoutif, Aya 2004 A.A. Xafatolls 3'30"13

7 772 Vilches Segura, Violeta 2005 U.A. Rubí 3'31"38

8 534 Cerdán Pérez , Raquel 2004 C.A. Nou Barris 3'34"92

9 715 Cortizo Alvero, Júlia 2004 Muntanyenc Sant Cugat 3'38"47

10 779 Cara Jurado, Judit 2005 U.A. Terrassa 3'39"02

11 686 Gomez Juarez, Paula 2004 C.A. Montornes 3'47"27

12 444 Ruiz Cabezas, Lucia 2005 C.A. Canyelles 3'54"63

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

1000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 412 Ribalta Encima, Marta 2004 Avinent CA Manresa 3'34"65

2 496 Navarro Salva, Judit 2004 C.A. Igualada 3'35"37

3 760 Gombau Martínez, Ona 2005 U.A. Rubí 3'41"44

4 367 Ballarin Rubinart, Núria 2004 Avinent CA Manresa 3'43"70

5 710 Briales Borzano, Paula, 2004 Muntanyenc Sant Cugat 3'46"84

6 806 Palomar Pérez, Ivet 2005 U.A. Terrassa 3'50"45

7 176 Miquel Bover, Adriana 2005 J.A. Sabadell 3'50"56

8 809 Pons Torres, Laia 2005 U.A. Terrassa 3'54"29

9 775 Antonio Samper, Aina 2005 U.A. Terrassa 4'00"35

10 114 Ferrer Sánchez, Anna 2005 J.A. Sabadell 4'01"99

11 702 Valero Alcaraz, Alba 2005 C.A. Montornes 4'03"81
12 448 Àlvarez Fernàndez, Júlia 2005 C.A. Castellar 4'04"78
13 442 Alcazar Cortes , Ariadna 2005 C.A. Canyelles 4'08"61

1000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 416 Sanllehí Riba, Mireia 2005 Avinent CA Manresa 3'35"27

2 123 García Planas, Mireia 2005 J.A. Sabadell 3'52"86

3 714 Claret Muxart, Sol 2004 Muntanyenc Sant Cugat 3'56"91

4 757 Cordero Cazorla, Ainhoa 2005 U.A. Rubí 3'57"33

5 816 Rovira Soldevilla, Anna 2004 U.A. Terrassa 4'00"12

6 472 Pi Rodríguez, Paula 2004 C.A. Castellar 4'11"84

7 782 Clusella Barceló, Ivette 2005 U.A. Terrassa 4'23"33

8 305 Cano Pérez, Lucia 2005 J.A. Sabadell 4'23"43

9 674 Albujar Montolio, Elsa 2005 C.A. Montornes 4'27"51

10 792 González López, Lucia 2005 U.A. Terrassa 4'33"13

3a SÈRIE

4a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

1000 m.ll. infantil femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 377 Eslava Gil, Berta 2004 Avinent CA Manresa 3'37"97

2 401 Monso Prat, Martina 2004 Avinent CA Manresa 3'48"00

3 370 Carreras Bernadich, Hikima 2005 Avinent CA Manresa 3'49"71

4 817 Rovira Soldevilla, Marina 2004 U.A. Terrassa 3'54"93

5 942 Avellaneda Cullell, Anna 2004 Muntanyenc Sant Cugat 4'03"79

6 729 Mur Rodriguez, Cristina 2004 Muntanyenc Sant Cugat 4'15"70

7 769 Serrano Loscos, Laura 2004 U.A. Rubí 4'24"12

8 820 Soguer Marin, Edurne 2004 U.A. Terrassa 4'25"55

9 776 Barcelona Clares, Berta 2004 U.A. Terrassa 4'25"82

10 277 Vallhonrat Aragó, Marta 2005 J.A. Sabadell 4'27"07

11 128 Gómez  Guerrero, Ainoa 2004 J.A. Sabadell 4'29"64

5a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

lloc dorsal nom i cognoms any club 1 2 3 4 . marca

1 621 Tienda Basante , Tomasawate 2004 Dinami-k C.A. 10,50 10,02 X 10,82 10,82
2 395 Kuku Ordoñez, Isaac 2004 Avinent CA Manresa 9,70 10,27 9,98 9,51 10,27
3 610 Pagés Vives, Eloi 2004 Dinami-k C.A. 9,34 8,85 9,82 9,12 9,82
4 716 Fuchs Tauleria, Aleix 2005 Muntanyenc Sant Cugat 8,90 9,33 9,54 9,28 9,54
5 604 Marti Garravé , Sergi 2004 Dinami-k C.A. 9,10 8,95 9,37 X 9,37
6 402 Navarro Garcia, Joan 2004 Avinent CA Manresa 8,96 9,08 9,37 8,78 9,37
7 664 Paredes Lario, Rubén 2005 FACVAC Valls X 9,20 9,18 9,02 9,20
8 483 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers 9,18 9,10 9,01 8,65 9,18
9 609 Pagés Vives , Bernat 2004 Dinami-k C.A. 8,59 9,02 8,97 9,09 9,09

10 641 Fontanals Ràfols, Martí 2005 Esportiu Penedès 9,02 8,76 8,94 8,70 9,02
11 484 Leon Benitez, Victor 2004 C.A. Granollers 8,79 8,55 8,91 X 8,91
12 378 Falcó Casas, Arnau 2004 Avinent CA Manresa 8,58 8,55 8,68 8,79 8,79
13 405 Perez Bruque, David 2005 Avinent CA Manresa 8,78 8,55 8,10 8,43 8,78
14 385 Garcia Franch, Adrià 2005 Avinent CA Manresa 8,40 8,36 8,71 8,58 8,71
15 750 Villarejo Angulo, Iván 2004 Muntanyenc Sant Cugat 8,52 8,69 8,28 8,28 8,69
16 489 Terrassa Monfort, Toni 2004 C.A. Granollers X 8,58 X 8,56 8,58
17 589 Berenguer Bulbena , Arthur 2004 Dinami-k C.A. 8,53 8,34 X X 8,53
18 737 Rodriguez Fischer, Mathios 2005 Muntanyenc Sant Cugat 7,75 8,29 8,53 8,26 8,53
19 697 Ramirez Cortes, Izan 2004 C.A. Montornes 8,30 8,32 8,51 8,01 8,51
20 419 Solé Sanchez, Arnau 2005 Avinent CA Manresa 8,07 8,18 7,82 8,31 8,31
21 466 Martínez Tàsies, Oleguer 2004 C.A. Castellar 7,62 8,18 7,79 X 8,18
22 350 Falip Naves , Albert 2005 A.A. Xafatolls 7,98 8,02 7,97 8,15 8,15

Triple infantil masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

23 614 Rivera Borrallo , Bruno 2005 Dinami-k C.A. 8,06 7,98 8,08 8,04 8,08
24 661 Canals Arevalo, Eric 2004 FACVAC Valls 7,68 8,05 7,71 7,44 8,05
25 19 Atienza Reig, Gerard 2004 J.A. Sabadell 7,91 7,40 7,71 7,59 7,91
26 701 Sanchez Lozano, Gerard 2005 C.A. Montornes 7,90 0,61 X 7,41 7,90
27 380 Fornieles Flores, Gerard 2005 Avinent CA Manresa 7,68 7,43 X X 7,68
28 679 Escofet Monge, Jordi 2005 C.A. Montornes X X 7,49 7,63 7,63
29 747 Subirats Güell, Pau 2004 Muntanyenc Sant Cugat X 7,21 X X 7,21
30 355 Popa, Carles 2005 A.A. Xafatolls X X X 7,10 7,10
31 249 Ruiz Dieguez, Quim 2005 J.A. Sabadell 7,05 X X X 7,05
- 636 Rodriguez Masdeu, Martí 2005 EIE Alella X X X X 0,00
- 87 De Francisco Maicas, Adrià 2005 J.A. Sabadell X X X - 0,00
- 4 Acuña Masip, Àlex 2005 J.A. Sabadell X X X X 0,00



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

lloc dorsal nom i cognoms any club 1 2 3 4 . marca

1 535 Muakuku Eñeso, Igambo 2004 C.A. Nou Barris 10,02 10,10 10,36 10,09 10,36
2 384 Galan Rodoreda, Clàudia 2004 Avinent CA Manresa 9,77 9,74 9,80 9,65 9,80
3 91 Delgado De Torres Salas, Laura 2004 J.A. Sabadell 9,55 9,66 9,44 - 9,66
4 424 Tristany Nogués, Rut 2004 Avinent CA Manresa 9,34 X 8,94 X 9,34
5 408 Pubill Murcia, Xènia 2004 Avinent CA Manresa 9,18 9,29 X 8,76 9,29
6 372 Castilla Romeu, Cèlia 2004 Avinent CA Manresa 8,79 8,68 9,25 8,92 9,25
7 608 Pagés Maboka , Lerato 2005 Dinami-k C.A. X 9,18 X 9,08 9,18
8 354 Niubó Nabau, Paula 2005 A.A. Xafatolls 9,03 9,00 8,82 X 9,03
9 443 Cerceda Lopez, Paula 2005 C.A. Canyelles 8,70 8,73 8,98 8,34 8,98

10 401 Monso Prat, Martina 2004 Avinent CA Manresa 8,58 X 8,92 8,54 8,92
11 436 Martín Ibáñez, María 2004 C.A. Canovelles 8,83 X 8,62 X 8,83
12 534 Cerdán Pérez , Raquel 2004 C.A. Nou Barris 8,80 8,70 8,19 8,82 8,82
13 379 Fechete, Naomi 2004 Avinent CA Manresa X 8,64 8,77 X 8,77
14 423 Trapé Berenguer, Aina 2004 Avinent CA Manresa 8,75 8,27 8,55 8,71 8,75
15 403 Olmedo Fornell, Laia 2004 Avinent CA Manresa 7,93 7,28 8,73 8,18 8,73
16 940 Yuzbashyan, Zhanetta 2005 A.A. Palamós X 8,64 8,38 8,21 8,64
17 394 Joan Sardà, Gal.La 2005 Avinent CA Manresa 8,55 8,58 8,37 X 8,58
18 353 Marquez Jimenez, Carlota 2005 A.A. Xafatolls 8,10 8,02 8,11 8,56 8,56
19 442 Alcazar Cortes , Ariadna 2005 C.A. Canyelles 7,96 7,58 8,37 7,71 8,37
20 397 Manzano Fernandez, Carla 2005 Avinent CA Manresa 8,27 8,35 7,92 X 8,35
21 714 Claret Muxart, Sol 2004 Muntanyenc Sant Cugat 8,00 8,05 8,33 8,27 8,33
22 733 Pérez Folgarolas, Núria 2004 Muntanyenc Sant Cugat 7,98 8,28 8,03 X 8,28
23 421 Torres Ribas, Emma 2004 Avinent CA Manresa X 8,26 X X 8,26
24 735 Revill Robles, Leah 2004 Muntanyenc Sant Cugat X 7,74 8,25 X 8,25
25 588 Armas Marles , Bruna 2005 Dinami-k C.A. X 7,97 X 8,16 8,16

Triple infantil femení



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

26 479 Benitez Martos, Ainhoa 2005 C.A. Granollers 7,85 X 7,51 8,10 8,10
27 738 Rodriguez Perez, Ana Maria 2005 Muntanyenc Sant Cugat X 8,03 7,48 7,93 8,03
28 191 Navarro Pretiñez, Celia 2004 J.A. Sabadell 7,79 7,99 X X 7,99
29 611 Pascual López , Aina 2005 Dinami-k C.A. 7,61 7,61 7,65 7,80 7,80
30 713 Cirilo Llorca, Aina 2004 Muntanyenc Sant Cugat 7,40 7,79 7,79 X 7,79
31 490 Vidal Segarra, Sara 2005 C.A. Granollers 7,49 7,72 7,14 7,26 7,72
32 192 Navarro Pretiñez, Martina 2004 J.A. Sabadell 6,49 7,65 7,40 7,13 7,65
33 444 Ruiz Cabezas, Lucia 2005 C.A. Canyelles 7,49 7,42 7,63 X 7,63
34 485 Orellana Garcia, Jimena 2005 C.A. Granollers 7,22 X 7,38 7,63 7,63
35 422 Tortosa Jodar, Daniela 2004 Avinent CA Manresa 6,67 7,59 7,02 6,85 7,59
36 445 Ruiz Cabezas, Marina 2004 C.A. Canyelles X 7,56 7,15 7,09 7,56
37 597 Hagemann Advincula , Yazmin 2004 Dinami-k C.A. 7,47 7,52 7,08 7,35 7,52
38 468 Montes Antonell, Aina Yu 2004 C.A. Castellar 7,49 7,45 7,41 7,34 7,49
39 370 Carreras Bernadich, Hikima 2005 Avinent CA Manresa 7,41 7,29 7,07 6,81 7,41
40 942 Avellaneda Cullell, Anna 2004 Muntanyenc Sant Cugat 6,57 7,12 6,82 7,36 7,36
41 21 Atienza Reig, Sofia 2005 J.A. Sabadell 7,06 7,34 6,95 6,83 7,34
42 415 Saloni Duran, Anna 2005 Avinent CA Manresa X X X 7,34 7,34
43 455 Fernàndez Aranda, Carla 2004 C.A. Castellar 7,14 7,31 6,61 6,68 7,31
44 487 Salvat Costa, Joana 2004 C.A. Granollers 7,25 7,14 7,13 7,12 7,25
45 420 Solé Verdaguer, Aina 2005 Avinent CA Manresa 6,85 7,22 6,91 6,78 7,22
46 463 Lluís Castillo, Èlia 2004 C.A. Castellar 7,20 7,02 7,16 - 7,20
47 428 Tarrago Llaurado, Claudia 2004 C.A. Ascó Ribera d'Ebre 7,16 X 7,08 X 7,16
48 745 Serrano Atalaya, Gisela 2004 Muntanyenc Sant Cugat 6,96 X 6,75 6,84 6,96
- 371 Casas Cauba, Marina 2004 Avinent CA Manresa X - - - 0,00
- 626 Farre Lopez, Uma 2005 EIE Alella X X X X 0,00



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. cadet masculí
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 199 Pascual Badia, Pau 2002 J.A. Sabadell 7"49

2 536 Rodó De Yebra, Lluc 2002 C.A. Nou Barris 7"50

3 538 Alcayde Martinez, Lluc 2002 C.A. Sant Celoni 7"92

4 20 Atienza Reig, Santi 2002 J.A. Sabadell 8"20

5 222 Puig Romaguera, Oriol 2003 J.A. Sabadell 8"20

6 364 Maldonado Baro, Yaser 2002 Atletisme Inst. Senmenat 8"42

7 232 Ribé Majó, Nil-Zoer 2002 J.A. Sabadell 8"52

8 366 Tirado Vergara, Manuel 2002 Atletisme Inst. Senmenat 8"83



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

60 m.ll. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 508 Gascón Bernabeu, Carla 2003 C.A. Malgrat 8"18

2 352 Marí Durany, Ares 2002 A.A. Xafatolls 8"56

3 617 Salmeron Huke, Olivia 2003 Dinami-k C.A. 8"61

4 97 Díaz Muñoz, Sara 2002 J.A. Sabadell 8"67

5 478 Urrea Ruiz,Claudia 2002 C.A. Gavà 8"89 F.C.

6 310 Queralt Rabaza, Aitana 2002 J.A. Sabadell 8"92

7 289 Villalon Bervis, Ana 2003 J.A. Sabadell 8"94

8 25 Badia Santos, Maria 2003 J.A. Sabadell 9"52



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

600 m.ll. cadet masculí

lloc nom i cognoms any club marca

1 Borras De Las Heras, Miquel 2003 J.A. Sabadell 1'33"53

2 Cambero Fabregat, Adrià 2003 A.A. Xafatolls 1'41"89

3 Collet Blanco, Fran 2002 U.E. Sants 1'43"71

4 Maldonado Baro, Yaser 2002 Atletisme Inst. Senmenat 1'52"57

- Torres Granados, David 2003 J.A. Sabadell Dq Art 163'5

600 m.ll. cadet masculí

lloc nom i cognoms any club marca

1 Tirado Vergara, Manuel 2002 Atletisme Inst. Senmenat 1'50"36

2 Cruz Grazon, Sergi 2001 Atletisme Inst. Senmenat 1'51"75 Fora concurs

3 Castro García, Arnau 2002 J.A. Sabadell 1'51"78

4 Ribé Majó, Nil-Zoer 2002 J.A. Sabadell 2'00"33

5 Viladomiu Vilanova, Pol 2003 J.A. Sabadell 2'01"62

- Agullo Campaña, Jon 2002 Atletisme Inst. Senmenat Dq Art 163'5

1a SÈRIE

2a SÈRIE



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

600 m.ll. cadet femení
lloc dorsal nom i cognoms any club marca

1 275 Urban Rueda, Carla 2003 J.A. Sabadell 1'41"53

2 266 Surroca Figueras, Gisela 2003 J.A. Sabadell 1'44"80

3 432 González Guillamet, Mireia 2003 C.A. Canovelles 1'48"98

4 478 Urrea Ruiz,Claudia 2002 C.A. Gavà 1'49"46

5 46 Camps Calderòn, Berta 2003 J.A. Sabadell 1'50"29

6 505 Castillo Lladó, Silvia 2002 C.A. Malgrat 1'51"94

7 265 Surroca Figueras, Carla 2002 J.A. Sabadell 1'58"26

8 502 Rabadan Coll, Aina 2002 C.A. Laietània 2'04"03

1a SÈRIE
RECTIFICACIÓ



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

lloc dorsal nom i cognoms any club 1 2 3 4 5 6 . marca

1 149 Leal Vico, Francesc 2002 J.A. Sabadell 11,59 11,09 11,28 10,88 10,70 11,24 11,59

2 417 Santanach  Pintó, Pau 2002 Avinent CA Manresa 10,04 8,93 10,65 10,16 9,88 10,36 10,65

3 107 Esteve Pons, Bernat 2002 J.A. Sabadell 8,46 9,10 9,43 9,61 10,39 9,86 10,39

4 670 Oliver Pérez, Pablo 2003 Lleida U.A. X 9,21 10,30 9,35 9,60 8,85 10,30

5 430 Teruel Sanchez, Alex 2003 C.A. Canaletes 9,18 9,63 10,20 10,16 10,26 X 10,26

6 488 Segura Gomez, Adrià 2002 C.A. Granollers X 8,00 8,04 7,11 7,70 7,93 8,04

7 360 Cruz Grazon, Sergi 2001 Atletisme Inst. Senmenat 7,69 6,68 7,01 6,73 6,66 7,98 7,98

8 362 Gimenez Roldan, Iker 2002 Atletisme Inst. Senmenat 6,45 6,46 7,84 6,37 7,42 6,42 7,84

9 411 Requena Rodriguez, Èric 2003 Avinent CA Manresa 7,49 7,12 7,71 7,71

10 386 Garcia Magrans, Sergi 2003 Avinent CA Manresa 7,50 6,66 X 7,50

11 359 Agullo Campaña, Jon 2002 Atletisme Inst. Senmenat 5,41 6,22 7,39 7,39

12 365 Morcillo Bastardas, Marcel 2003 Atletisme Inst. Senmenat 7,05 X 7,32 7,32

13 354 Niubó Nabau, Paula 2005 A.A. Xafatolls X 7,09 7,17 7,17

Pes cadet masculí



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

lloc dorsal nom i cognoms any club 1 2 3 4 5 6 . marca

1 941 Sánchez, Esther 2002 U.A. Colomenca 9,98 9,20 9,08 9,45 10,26 9,98 10,26

2 502 Rabadan Coll, Aina 2002 C.A. Laietània 9,08 9,17 9,51 9,05 8,23 8,52 9,51

3 694 Punzano Latorre, Carla 2003 C.A. Montornes 8,79 8,91 9,28 9,46 8,94 9,33 9,46

4 438 Peso Fernández, Nerea 2002 C.A. Canovelles 7,78 7,60 8,20 7,43 7,88 7,81 8,20

5 560 Perez García, Sara 2003 C.E. Universitari 7,31 7,41 7,30 7,54 8,01 8,13 8,13

6 331 Malet Armengol, Duna 2003 A.A. Catalunya 6,76 6,79 7,28 7,55 7,02 6,72 7,55

7 154 Llovera Roca, Clara 2002 J.A. Sabadell 5,94 6,96 7,00 6,68 7,12 6,97 7,12

8 439 Rambags Machado, Aitana 2003 C.A. Canovelles 7,11 6,29 6,11 6,82 5,82 6,93 7,11

9 310 Queralt Rabaza, Aitana 2002 J.A. Sabadell 6,44 6,28 6,88 6,88

10 669 Pereiras Neira, Nuria 2002 I.S.S. L'Hospitalet 6,45 6,54 6,87 6,87

11 501 Navas Guerrero, Ainhoa 2003 C.A. Laietània 6,44 6,30 6,18 6,44

12 407 Pros Fernandez, Mariona 2003 Avinent CA Manresa 5,66 6,12 6,37 6,37

13 220 Puerto Poyatos, Ingrid 2003 J.A. Sabadell 5,30 5,53 5,97 5,97

14 265 Surroca Figueras, Carla 2002 J.A. Sabadell 5,95 X 4,39 5,95

15 18 Astals Vaquer, Mariona 2002 J.A. Sabadell 4,87 4,98 4,88 4,98

16 152 Llobet Gràcia, Martina 2002 J.A. Sabadell 4,62 4,62 4,80 4,80

17 169 Martínez Macias, Alejandra 2003 J.A. Sabadell X X 4,13 4,13

Pes cadet femení



VII Trofeu Sabadell Promoció Memorial Natàlia Amiel (15-1-2017)                    

lloc nom i cognoms any club 2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 marca

1 Esteve Pons, Bernat 2002 J.A. Sabadell - - - - - - xxo o - xxo o o xxx 3,70

2 Teruel Sanchez, Alex 2003 C.A. Canaletes - - - - - xo xxo - xo - o xxx 3,60

3 Barranchina Ortega, Guillermo 2002 C.A. Laietània - - - - o o o - xxo xxx 3,40

4 Coromines Brullet, Gerard 2003 C.A. Laietània o xo xxx 2,20

4 Alarcón Montjonell, Mattias 2003 Muntanyenc Sant Cugat o xo xxx 2,20

6 Morsa Sospedra, Roger 2003 C.A. Laietània - xxo xxx 2,20

7 Garcia Magrans, Sergi 2003 Avinent CA Manresa o xxx 2,00

8 Máximo Bentancourt, Adrián 2002 U.E. Sants xo xxx 2,00

Perxa cadet masculí
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